
 

Удмуртская Республика, Можгинский район, д. Новый Русский Сюгаил,  

ул. Ленина, д. 37,  Тел. 8 (34139) 70-2-69 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«18» сентября 2024 года                                                                              № 143/1-од 

 

О графике оценочных процедур в 1 четверти 2024-2025 учебного года 

 

В соответствии с Письмом Минпросвещения РФ от 06.08.2021г. N СК-228/03/ 01-169/08-

01 “Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к формированию 

графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях”  приказываю: 

 

1. Утвердить график оценочных процедур в 1 четверти 2024-2025 учебного года. 

2. Ответственному за размещение приказа на официальном сайте школы Плотниковой 

С.А. разместить данный приказ и приложение к нему на школьном сайте. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Максимову Е.П. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное   бюджетное                   

общеобразовательное  учреждение  

 Можгинского  района                                                               

«Русско-Сюгаильская  средняя                   

общеобразовательная  школа»        

 МБОУ «Русско-Сюгаильская СОШ»                       

Можга ёросысь муниципал 

коньдэтен возиськись 

огъядышетонъя ужъюрт 

«Огъядышетонъя Русско-

Сюгаильская школа»  

МБОУ «Русско-Сюгаильская 

СОШ» 


